Allegoria est figura qua aliud significat quā dicitur. ut. Et iā tem  
pus equū sumātia soluere colla. hoc est carmē finire. Huius septē  
ii. Geor sunt spes. l. Itonia. Antiphrasis. Benigna. Charictismos. pa  
roemia. Sarcasmos. Alteismos.

Itonia est sermo dicti triumostēdēs. Virgi. Egregia vero lau  
sij. eney dem et spolia ampla refertis. Lungs puerq; tuus. Nam nisi gra  
tas p̄niciatiōis esset adiumento p̄fiteri videreb; quod negare itēdē  
Antiphrasis est viii dictiōis ironia. ut bellū. quod mihi bellum. et  
parce quod minime parcunt.

Benigna est obscura sua p̄ occultā sūlitudinē rex transiens. ut  
Et que me genuit mater mori gignit et me. Significat ei aquilam  
in glaciē cōverti et ex eadē rursus effluere.

Charictismos ē figura quod dura dictu gratiō p̄serunt vel expōmē  
ut cū interrogātib; nobis: nunquid nos quiscerit aliquis. Rūdemē  
na fortuna. ut et h̄ intelligat neminem nos quisce.

Paroemia est accommoda tū rebus c̄pibusq; proverbiū. ut lupus  
est in fabula.

Sarcasmos est sermo plenū odio hostilisq; deriso. Virgi. En a  
xij. eney. gros et quā bello troiane petisti: Hesperia metire facies.  
Alteismos est sermo iocofus et faceta satis urbanitate exposit  
ut cū vane quē conari intelliget es dicimus. laterē lauas. Itē

**V**it. in buco. Qui bauim nō odit amet tua carnia meui. Atqz idem iūgat vulpes et mulgeat bircos.  
**H**omoeosis est min⁹ rei note demonstratio q̄ alia magis nota⁹ et habet tres sp̄es. q̄ sunt Icon. Parabole. et Paradigma  
**I**con est psonaq̄ inter se vel alioꝝ q̄ accidit psonis p̄atio. vt Virgi. Os humerosq̄ deo similis. i. Eney.  
**P**arabole est iter dissimiles res p̄atio. Virgi. Qualis mugit? fugit cum saucius aram. Taurus et incertam excusit cervice se ii. Eney  
 curim.

**P**aradigma est narratio exēpli hortantis aut dehortantis. hoc tantis. vt Antenor potuit medi⁹ elapsus achivis. Illiricos penetrare sinus. dehortatis. vt At nō sic phrygius troyanā verit ad urbem. demonia pastor Ledaq̄ helenā troyanā colligit. Sequētes igitur nō sūt i Donato. Is ex alijs autorib⁹ colligunt. Liptote est cū minus dicetes lōge plus affirmare intendim⁹. vt Virgilii. Nec munera signo. H est libēs accipio. in buco.

**E**ndiadis est cū diuisim plata p̄iunctum intelligi debeant. vt molēq̄ et montes insup altos. Imposuit. i. molē altoꝝ motū impo sūt. Item pateris libamus et auro. i. aureis pateris. Itēz arma virūq; id est armatum virū. i. Eney.

**H**yphallage est agentis pro paciente aut ecōuerso positio. vt date classibus austros. hoc est classes austris. Itē nōdū illis labra admoui. H est. nōdū illa labris admoui. in buco.

**E**mphasis est cū ponimus substantiū p̄ adiectiu significans qualitatē abstraciū ipius adiectiu. Terē. Ubi est scelus q̄ me perdidit. i. sceleratus.

**P**rosopopoeia est sermo personis fictis attributus. vt Marevi p̄s. cxiij. dit et fugit.

**T**opographia est descriptio loci nō facti. vt lucus in urbe fuit me dia letissimus umbra.

**T**opotesis est locus fictus sīm licentia poetica. Virgi. Est in se. i. Eney. cessu longo locus insula portum Efficit.

**E**chronographia est tuis descriptio. Virgi. Non erat et placidū carpabant fessa soprem.

**A**ntipophora est tacite obiectoi responsio. Ephegesis vel eperegesis est sūc prīus dicte expositio. Quidius. Legerat huius amor titulū nomēq; libelli. in reme.

**E**llcotexta est accidētiū grammaticalium diversa positio. vt

## liber Tercius

casus p̄d casu. vel p̄sona. vel cū diuersi casus v̄l persone  
construunt intrāsitu. vt ego miser egeo. et silia. Et quicq; sunt fi-  
gure p̄structōis q; sunt sp̄es alleothete. scz Prolepsis. Sillepsis. Zeug-  
ma. Antiptosis. et Sithesis. Quid sit plepsis. silepsis et zeugma  
dictū est. Sz antiptosis est vni<sup>2</sup> casus. p altero positio. vt sermo  
i. Enex. nē quē audistis nō est me? Itē. vrbē quā statuo v̄ra est. Et the-  
renzi<sup>2</sup>. Quas credis esse has nō sunt vere nuptie. et pplo ut pla-  
cerent q; fecisset fabulas. Syntaxis etiā est sp̄es alleothete. et bz  
sub se enocatōem. Appositōem. et Synecdochen. Capit etiā si-  
thesis p figura p quā aliq ptes in p̄structōe iungunt: nō grā vo-  
i. Enex: sz significati. vt Virgi. Pars i frusta secāt. turba ruīt. Vene-  
tie est insignis et maritima v̄bs.

### De materia et natura punctorum.

Materia distingēdi oīone fīm suis dicturi. Primū in  
d q̄rem? qd sit pūct? deinde q̄ sit pūcta q̄ vis coꝝ. tercio  
quō pūcta dīl q̄ oīo. p̄io dico q̄ positura sive pūct? ē  
signū segregās et sp̄m recreās. Hoc ē sic intelligēdū. Pūctus ē si-  
gnū diuidēs stellecū in suis et p̄ticulas distingēdo et sp̄m recre-  
ans platoris. Et bac diffīnitōe elicere potes duas vtilitates p̄ci  
pual q; materia pūctor affert. Prīa. q̄r distinguit suis q̄ als es-  
sent p̄fuse. scda. q̄r recreat et q̄escere fac sp̄m sive halitū p̄fretis  
Sunt autē pūcta. p oīone distingēda qbus mō utimur tec. Virgu-  
la. Lōma. Colon. Period. Pūctus interrogatiuus. Virgula  
curua. Virgula est signū lōgi factū bac rōne. hoc signū deno-  
rat animis auditoris vel p̄fretis adhuc esse suspeſum. et oīone ac-  
sensum esse imperfectū. De bac virgula pauci scriptores diterūt.  
q̄r sub pūcto suspeſiu cui? fere naturā gerit p̄fenderūt. Com-  
ma mēbrā suspeſiu? pūct? sive media distictio est pūct? cum vir-  
gula supius eleuata. vt sic. aut cū altero pūcto supposito. vt sic:  
Et ponit ad notādū p̄structōem pfectā. et id bz pūctū planū et  
sententiā imperfectā cui necesse sit aliqd addi ad p̄stitutiōe sens? pfecti.  
Iōq; bz virgula pūcto suppositā. q̄ etiā lector admoneri  
debet vt cū buiūscemō signū occurrat: in alto sermonē suspen-  
dat. prīū vero fieri debet circa colon vbi vt de p̄mēda erit q̄si i  
tellectui p̄ p̄lerōem sine satis sit. Colō subdistictio vel pūct? di-  
uisiu? est pūct? prius sive virgula h̄ mō. et scat pfectōem orati-  
onis q̄tū ad p̄structōem et grāmaticalē sniam. Iz adhuc omīno  
oratio nō sit clausa. Vocat autē subdistictio. i. qua distictio respe-